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Plafón embutido led cuadrado con cuerpo de aluminio de alta calidad lacado en color blanco.  Con un 

tradicionales halógenos. Fácil instalación y libre de mantenimiento. La solución perfecta para crear un 
-

nas, recepciones, museos, bares, etc.

MATERIAL
PC/Aluminio 120°

DRIVER
Aislado

APERTURA DE HAZGRADO DE 
PROTECCIÓN
IP20
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FORMA DE USO

CARACTERÍSTICAS VARIABLES

2060
2061

18W 200mm 220mm >80
0,163A

0,0861A
3 Años 1800 Lm AC85V~265V >0.98 +30.000Hrs

6500K
3500K

SKU Potencia Medida Int. Medida Ext. CRI Corriente Garantía Lúmenes Voltaje Factor Potencia Vida Media Temperatura

MEDIDAS

200mm

220mm

22
0m

m


